

EBC INVEST APS

Skodsborg Strandvej 278 B

2742 Skodsborg

(CVR-nr. 26 63 76 51)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. april 2019

Erik Bøgh Christensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

EBC INVEST ApS
Skodsborg Strandvej 278 B
2742 Skodsborg

Telefon: 4548 8889
Telefax: 4548 8887

CVR-nr.: 26 63 76 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Rudersdal

Bestyrelse

Alice Christensen
Eva Bøgh Christensen
Erik Bøgh Christensen
Anita Bøgh Christensen

Direktion

Erik Bøgh Cristensen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3, 2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.559.301, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 33.981.512.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Bruttotab		-175.338	-90.476
Personaleomkostninger	1	<u>-242.031</u>	<u>-241.072</u>
Resultat før finansielle poster		-417.369	-331.548
Finansielle indtægter		1.557.288	5.573.125
Finansielle omkostninger		<u>-3.017.539</u>	<u>-1.838.210</u>
Resultat før skat		-1.877.620	3.403.367
Skat af årets resultat	2	<u>318.319</u>	<u>-475.349</u>
Årets resultat		<u>-1.559.301</u>	<u>2.928.018</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		360.000	352.667
Overført resultat		<u>-1.919.301</u>	<u>2.575.351</u>
		<u>-1.559.301</u>	<u>2.928.018</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Aktiver			
Andre tilgodehavender		11.112.681	8.039.845
Udskudt skatteaktiv		2.327.203	1.979.741
Selskabsskat		87.970	33.997
Periodeafgrænsningsposter		188.026	293.754
Tilgodehavender		<u>13.715.880</u>	<u>10.347.337</u>
Værdipapirer		26.383.932	36.655.126
Værdipapirer		<u>26.383.932</u>	<u>36.655.126</u>
Likvide beholdninger		<u>8.456.019</u>	<u>5.992.199</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.555.831</u>	<u>52.994.662</u>
Aktiver i alt		<u>48.555.831</u>	<u>52.994.662</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		33.496.512	35.415.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret		360.000	352.667
Egenkapital	3	<u>33.981.512</u>	<u>35.893.480</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.750	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.452.970	17.079.832
Anden gæld		12.599	6.350
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.574.319</u>	<u>17.101.182</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.574.319</u>	<u>17.101.182</u>
Passiver i alt		<u>48.555.831</u>	<u>52.994.662</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018	2017
1 Personalemkostninger		
Lønninger	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	2.031	1.072
	<u>242.031</u>	<u>241.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	18.832
Årets udskudte skat	-338.593	456.933
Regulering af skat vedrørende tidligere år	20.274	-416
	<u>-318.319</u>	<u>475.349</u>

NOTER

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	35.415.813	352.667	35.893.480
Betalt ordinært udbytte	0	0	-352.667	-352.667
Årets resultat	0	-1.919.301	360.000	-1.559.301
Egenkapital 31. december 2018	125.000	33.496.512	360.000	33.981.512

4 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser udover de i årsrapporten nævnte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Bøgh Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-314946997830
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2019 kl.: 13:07:36
Underskrevet med NemID

Erik Bøgh Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-314946997830
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2019 kl.: 13:07:36
Underskrevet med NemID

Alice Christensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-312127169108
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2019 kl.: 13:09:54
Underskrevet med NemID

Eva Bøgh Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-130950353699
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2019 kl.: 21:41:03
Underskrevet med NemID

Anita Bøgh Egelborg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-642863682692
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2019 kl.: 10:59:30
Underskrevet med NemID

Erik Bøgh Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-314946997830
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2019 kl.: 13:10:49
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2019 kl.: 09:48:07
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 79eb7581Mywz20545857